(.  O
)

', jIjLG ÃIS0 F.

DtteI0

N° 81/2021

Sala das Sessões, em 29 de março de 2021.

sç/Sanrana Souza
Paulão da Rádio

Vereador

&.. a. V..-)"~ a.
€411. 09 a. JU  3€ 1810

-':
,'pI7. •v) .IL.tt r

INDICAÇÃO

Paulo de Cássia Santana Souza , Vereador com assento nesta

Casa Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Valtécio Aguiar, a

construção de uma rotatória na saída Caetité/Brumado via que dá acesso

a Prefeitura de Caetité.

JUSTIFICATIVA

Nossa preposição é baseada nos anseios dos usuários daquela via,

pois a movimentação é constante e intensa de carros, motos, caminhões,

principalmente nos horários de pico, além disso devido ao acesso a

Prefeitura com maior presença de automóveis e pedestres, sendo assim a

qualquer momento poderá ocorrer acidentes naquela região

Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeitura Municipal com

máxima urgência providências para solucionar este problema.

Praça Rodr'igues Lima, n. 9 10-  Centro  -  caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Teleftzx: 773454 1008

CNI'J: 	01.926487/0001-09

1:-alUi!:  CllllUl(Uïl(1ItL@j!I)Li!/.( aia 	Site:  www.awtitL.bcLIrcJ.LIF